
Вологодская область город Череповец
БУЗ ВО «Череповецкая стоматологическая поликлиника № 1» 
162610, Вологодская область, г. Череповец, ул. Менделеева, 6 

тел. (8202) 57 38 67, 57 29 87, факс (8202) 57 38 67

ПРИКАЗ № 99-ОД

от 08.12.2023 г. Череповец

Об утверждении Положения об антикоррупционной 
политики БУЗ ВО «Череповецкая стоматологическая 
поликлиника № 1».

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политики БУЗ ВО «Череповецкая 
стоматологическая поликлиника № 1» (далее - Положение, Учреждение) согласно 
Приложению № 1.
2. Приказ от 01.11.2018 г № 207-ОД считать утратившим силу с момента подписания 
настоящего приказа.
3. Руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников Учреждения с 
настоящим приказом под подпись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач И. С. Зайцева


